
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 21. 9. 2017 ZM 17 07 06 11

Název:
Žádost FK JUNIOR Děčín z. s. o navýšení dotace na činnost 

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo návrh žádosti FK JUNIOR Děčín z. s., IČ: 66105609, Ústecká 1961/3, Děčín 
V-Rozbělesy, 405 02 Děčín o poskytnutí dotace na sportovní činnost a 

rozhodlo

o poskytnutí finanční dotace pro rok 2017 ve výši 50 000,00 Kč sportovnímu klubu FK JUNIOR Děčín z. s. na 
činnost a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění.

Stanovisko RM:
Rada města usnesením č. RM 17 15 39 02 ze dne 5. 9. 2017 doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o 
poskytnutí finanční dotace pro rok 2017 ve výši 50 000,00 Kč sportovnímu klubu FK JUNIOR Děčín z. s. na 
činnost a rozhodnout o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v předloženém znění.

Cena: 50 000,00

Návrh postupu: RM doporučuje rozhodnout

Důvodová zpráva:
Odbor školství a kultury předkládá radě města žádost o navýšení dotace na činnost FK JUNIOR Děčín z. s. ve 
výši 380 000,00 Kč, která se týká posílení finančních prostředků na činnost fotbalového týmu u kategorií děti a 
mládež. 
FK JUNIOR Děčín z. s. má statut Krajského sportovního centra a zajišťuje činnost sedmi družstev, tj. 134 
aktivních členů, kteří 4x týdně trénují. Dále provozuje 4 žákovské celky hrající krajské přebory a 2 dorosty. 
Na základě dohody s Fotbalovou akademií Petra Voříška mají dalších 6 družstev přípravek. Vzhledem k velké 
vytíženosti fotbalového hřiště Máchovka, viz příloha č. 2 - Rozpis tréninků Máchovka, byla podepsáná nájemní 
smlouva na další sportoviště v Děčíně III-Staré Město, díky kterému se mohlo zapojit více dětí a mládeže do 
fotbalové přípravy, tréninků a zápasů.
V návaznosti na zvýšené dopravné na soutěže mládeže a další faktory se FK JUNIOR Děčín z. s. obrací na 
statutární město Děčín s žádostí o možnou podporu dětského a mládežnického fotbalu v Děčíně.
Členové komise sportovní byli seznámeni s uvedenou žádostí a navrhují dotaci ve výši 50 000,00 Kč.
 

Vyjádření:



Příloha:
Priloha c. 1_A_zadost FK 
JUNIOR z.s..pdf

Komentář:          

Příloha:
Priloha c. 2_ navrh 
smlouvy.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Mgr. Bc. Iva Bajerová OSK 12.9.2017 13:45 podepsáno

Předkladatel: Mgr. Hana Cermonová PRIM 12.9.2017 14:03 podepsáno




















